
 

 

UCHWAŁA NR XXV/203/13 

RADY MIEJSKIEJ W KOLONOWSKIEM 

z dnia 11 lutego 2013 r. 

w sprawie zmiany nazwy instytucji "Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Kolonowskiem" 

na: "Biblioteka i Centrum Kultury w Kolonowskiem"  

oraz nadania nowego brzmienia statutowi tej instytucji  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organi-

zowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406), art. 11 ustawy z dn. 27 czerwca 1997 r.  

o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. 642), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ulega zmianie dotychczasowa nazwa instytucji z „Miejsko-Gminnej Biblioteki Publiczna w Kolonow-

skiem” na „Biblioteka i Centrum Kultury w Kolonowskiem”. Jednocześnie nadaje się nowe brzmienie statuto-

wi tej instytucji kultury. Treść statutu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIII/118/96 Rady Miejskiej w Kolonowskiem z dnia 25 czerwca 1996 r.  

w sprawie nadania Statutu Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Kolonowskiem.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej  

 

Franciszek Klimas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 marca 2013 r.

Poz. 621



Załącznik 

 do Uchwały Nr XXV/203/13 

Rady Miejskiej w Kolonowskiem 

z dnia 11 lutego 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 621



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 621



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 621



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 621


		2013-03-04T14:27:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




